Na základe uvedeného bude nájomca užívať prenajaté priestory: 10€/hod. 
(15 h/10€/h/9mes.) 

2.1 V článku II. Predmet nájmu sa mení odsek 3. príslušného článku a po vykonaní zmeny je 
jeho znenie nasledovné: 

3. Nájomca je povinný uhradiť nájomné za využívanie priestorov vo výške 1.350,-€ (slovom: 
tisíctristopäťdesiat EUR) v termíne do 23.12.2024. V prípade, ak tento deň pripadne na deň 
pracovného voľna (sobota, nedeľa, sviatky), nájomné bude splatné najneskôr predchádzajúci 
pracovný deň. 

Článok VIII. 
Záverečné ustanovenia 

1. Tento Dodatok č. 6 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o nájme nebytových priestorov -